Es decir, y a manera de ejemplo, mientras existan Premios disponible el Participante podrá 
ganar hasta cinco (5) bonos de Wingo durante todo el Término de Duración, y podrá redimir 
solo un Premio de Wingo por día. Así, con cada uno de los diferentes comercios.  

3.8. Son Cinco Mil Seiscientos Quince (5.615) premios disponibles, divididos así: 405 bonos de 

Amazon, 810 bonos de Crepes y Waffles, 405 bonos de Falabella, 405 bonos de Farmatodo, 

810 bonos de Netflix, 1.215 bonos de Spotify, 405 bonos de Totto, 405 bonos de Tu Boleta y 
405 bonos de Xbox, 350 bonos de Wingo.

[...]

Los bonos de Crepes y Wafles, Falabella, Farmatodo, Netflix, Totto y Xbox, corresponden 
a treinta mil pesos ($30.000), los de Amazon al valor en pesos colombianos 
correspondiente a diez dólares (10USD) al momento de la redención, los de Tu Boleta 
corresponden a treinta y cinco mil pesos ($35.000) los de Spotify corresponden a 
diecisiete mil pesos ($17.000) y los de Wingo al quince 15% de descuento para vuelos 
nacionales.  

6.2.3. Cada Ganador deberá proporcionar toda la información propia que le sea requerida por 

el Organizador para así poder recibir el Premio, de lo contrario el Organizador no estará